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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 4.04.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 dostawy materiałów opatrunkowych
sprawa nr DZZ-382-17/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie parametrów dla opatrunku nosowego z pakietu 7 ponieważ nazwa własna „Goodman” nic nie mówi wykonawcom, którym zależy aby zaoferować jak najbardziej odpowiedni opatrunek.

Odpowiedź: Opatrunek wykonany  z karboksymetylocelulozy, która zamoczona w sterylnej 
wodzie wydziela hemostatyczny żel.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §4 pkt. 2 umowy w następujący sposób: Wykonawca nie będzie składał roszczeń wobec Zamawiającego w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego całej wartości umowy, pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości umowy?

Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 3:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 7 opatrunku nosowego o długości 5,5 cm?
Odpowiedź: tak: zamawiający dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie.
Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 7.04.2011 r. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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